BEXGRGEITAIRL AR &GN & X ZAr AR 7/ 3R 2 &I E R R
B HAEFELEL B RRTTEY - W HERT » AR &S
G (T 5] 55 77 P9 28 117 2 BN fey R % 5 Y 2 I 5 | ECAT (T 1 1R K AR IE (T 1T AT

SHIMA®
105 S E]

SHIMAO GROUP HOLDINGS LIMITED
tXEBERABRLQF

(REFEFFZHF MK FIRL A )
(B 3% : 813)

EIEEAE

EXEEERASRATENNEAE
EEHERROARAE
BE 2021 F£9 A30 HIENERAZREEZVBRENE

Btk OARAE ( F EBHEX ) ) Jo—FF o5 AR BRI HY &
o HEEOR EESFEISGMET  UAEMKXERZERAERAE ( TAL
gy ) WITEAE  ALER BB HKAELE L 563.92% - LiBHKE
FYCEBHEZ2021FIH30H ENEH Z REFELNVGEEMHESE - b
BETCREFEZNGEM B EER N LBEFXSE LTS - EEHX
BUE2021FIH30OH I A Z& &M BERLN2021FIH0HER Z &G
BEARERREIDT



ERtEREIARAE
HE202159[300 L NER &S FEE

1.

CE LN

ZAREN & JIPN
¢ LVl
i B 2
B E
A5 22
REER
HEBEEBR
HEREBRK
(ERENCAER TS

s AREEEHE
LA 2

EETibE
o EEEAMEA
W BT

bR
B AT fiE A

A
b B8 > | gt TS P S Y A
/D s SR M

(S3EdIhE
ST
B 9 e i 2

FA &5 & W A

& o Y A W R

i B S BB T A E VSR G UX
o SRR

B B I /) B PR SR &5 1 U 2 RER

20214
A&

15,069,722,570.03
9,440,872,551.92
772,898,617.87
812,269,774.27
634,941,158.24
207,794,149.04
31,434,109.62
31,746.13
1,051,941.11
7,658,989.30
11,970,000.00
2,685,853.27

3,175,425,385.80
71,009,002.40
20,649,286.57

3,225,785,101.63
828,509,674.65

2,397,275,426.98

1,190,119,833.04
1,207,155,593.94

0.32
0.32

141,032,567.94

2,538,307,994.92

1,288,699,644.01
1,249,608,350.91

20204E
A&

12,011,142,412.83
7,469,958,530.17
670,682,171.59
466,741,434.88
577,861,769.12
145,079,021.64
1,984,597.22
8,837,551.33
357,272.66
3,925,454.49
0.00
1,705,790.28

2,667,420,400.01
97,849,968.06
18,208,540.95

2,747,061,827.12
710,968,389.76

2,036,093,437.36

1,081,350,002.97
954,743,434.39

0.29

0.29
184,224,435.31
2,220,317,872.67

1,256,844,452.43
963,473,420.24



ERtEREIARAE

20219 H30HIEERZHEEERER

BE
& E
IR B &

b P

HAETE

HEMERER

e & E
IR Y=

BEGET

He SRORE 2
(SN
BEARLNTR
AR U 2
el AN

A5 o A1

R Bt A RS

/DB i R i
Fi A & ot

B B R RO 7 A

20214E9H 300
A&

90,930,043,820.82
62,186,579,165.25
153,116,622,986.07

72,514,179,093.25
26,719,606,543.92
99,233,785,637.17

3,751,168,261.00
778,163,752.75
4,013,799,219.79
883,8006,177.18
17,304,084,565.25
26,731,021,975.97
27,151,815,372.93
53,882,837,348.90

153,116,622,986.07

20204125 31H
A&H

88,995,539,374.03
60,309,214,602.55
149,304,753,976.58

75,567,585,919.84
23,825,124,169.62
99,392,710,089.46

3,751,168,261.00
778,163,752.75
3,915,219,408.82
883,806,177.18
16,760,078,106.35
26,088,435,706.10
23,823,608,181.02
49,912,043,887.12

149,304,753,976.58



— R EIH
BERBHEIE DL EBMHEZ REFEZMBEEMLIEALNERE 2 EE

N e
PR E2021FEIH30H IENE R 2 KK FEZGEEMEEEFB IR LE
FBEHEA G rE(www.sse.com.cn) &R ©

ARESFG
HREEZERARDE
ey
ATERIK

Fi# 5 2021410 A 28 H
PRI HH  KINE#HHE EEIT 77 # EF 5254~ 7 HE T

E(FEERE ) ~ BHRLLRAELLE - — W TTEFEEI L UR=
WL IFBTEEGEF L L~ HELLEELERMTHI L -



