香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SHIMAO GROUP HOLDINGS LIMITED 世茂集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:813)

海外監管公告

世茂集團控股有限公司的附屬公司 上海世茂股份有限公司 截至 2021 年 9 月 30 日止九個月之未經審核財務業績公告

上海世茂股份有限公司(「上海世茂」)乃一間於中華人民共和國成立的公司,其股份於上海證券交易所上市,並為世茂集團控股有限公司(「本公司」)的附屬公司,本公司於上海世茂的應佔權益約為63.92%。上海世茂董事會已通過其截至2021年9月30日止九個月之未經審核的綜合財務業績。上海世茂未經審核的綜合財務業績將於上海證券交易所網站上刊登。上海世茂截至2021年9月30日止九個月之綜合利潤表及於2021年9月30日結算之綜合資產負債表載列如下:

上海世茂股份有限公司 截至2021年9月30日止九個月之綜合利潤表

		2021年	2020年
		人民幣	人民幣
1.	營業收入	15,069,722,570.03	12,011,142,412.83
	減: 營業成本	9,440,872,551.92	7,469,958,530.17
	營業稅金及附加	772,898,617.87	670,682,171.59
	銷售費用	812,269,774.27	466,741,434.88
	管理費用	634,941,158.24	577,861,769.12
	財務費用	207,794,149.04	145,079,021.64
	投資損失	31,434,109.62	1,984,597.22
	資產減值損失	31,746.13	8,837,551.33
	資產處置損失	1,051,941.11	357,272.66
	信用减值損失	7,658,989.30	3,925,454.49
	加: 公允價值變動收益	11,970,000.00	0.00
	其他收益	2,685,853.27	1,705,790.28
2.	營業利潤	3,175,425,385.80	2,667,420,400.01
	加:營業外收入	71,009,002.40	97,849,968.06
	減: 營業外支出	20,649,286.57	18,208,540.95
3.	利潤總額	3,225,785,101.63	2,747,061,827.12
	減: 所得稅費用	828,509,674.65	710,968,389.76
4.	净利潤	2,397,275,426.98	2,036,093,437.36
	歸屬於上海世茂所有者的淨利潤	1,190,119,833.04	1,081,350,002.97
	少數股東淨利潤	1,207,155,593.94	954,743,434.39
5.	每股收益		
	基本每股收益	0.32	0.29
	攤薄每股收益	0.32	0.29
6.	其他綜合收益	141,032,567.94	184,224,435.31
7.	綜合收益總額 歸屬於上海世茂所有者的綜合收	2,538,307,994.92	2,220,317,872.67
	益總額	1,288,699,644.01	1,256,844,452.43
	歸屬於少數股東的綜合收益總額	1,249,608,350.91	963,473,420.24

上海世茂股份有限公司 2021年9月30日止結算之綜合資產負債表

	2021年9月30日	2020年12月31日
	人民幣	人民幣
資產		
流動資產	90,930,043,820.82	88,995,539,374.03
非流動資產	62,186,579,165.25	60,309,214,602.55
資產合計	153,116,622,986.07	149,304,753,976.58
負債及股東權益		
流動負債	72,514,179,093.25	75,567,585,919.84
非流動負債	26,719,606,543.92	23,825,124,169.62
負債合計	99,233,785,637.17	99,392,710,089.46
股東權益		
股本	3,751,168,261.00	3,751,168,261.00
資本公積	778,163,752.75	778,163,752.75
其他綜合收益	4,013,799,219.79	3,915,219,408.82
盈餘公積	883,806,177.18	883,806,177.18
未分配利潤	17,304,084,565.25	16,760,078,106.35
歸屬於上海世茂所有者權益合計	26,731,021,975.97	26,088,435,706.10
少數股東權益	27,151,815,372.93	23,823,608,181.02
所有者權益合計	53,882,837,348.90	49,912,043,887.12
負債及股東權益總計	153,116,622,986.07	149,304,753,976.58

一般事項

股東務請注意,以上乃上海世茂之未經審核財務信息而並非本公司本身之業績公告。

上海世茂截至2021年9月30日止九個月之未經審核綜合財務業績詳情可於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)查閱。

代表董事會 世**茂集團控股有限公司** *主席* **許榮茂**

香港,2021年10月28日

於本公告日期,本公司董事會包括四位執行董事許榮茂先生(主席)、許世壇先生(副主席及總裁)、湯沸女士及呂翼先生;一位非執行董事葉明杰先生;以及三位獨立非執行董事簡麗娟女士、呂紅兵先生及林清錦先生。